צפויים לתחילת וסיום הניסוי, קצב גיוס משתתפים ובחינת אפשרות להמשך שיתוף פעולה מסחרי, ולרבות משמעות השגת מי מבין יעדיו העיקריים של הניסוי הקליני בהודו (אם בכלל) וכיוצ"ב, ולרבות תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של דיאגנוסטיק ו/או החברה בקשר אליהם, הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים של דיאגנוסטיק ו/או לחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע והערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.